2019年 4月 3日

NEWS RELEASE
報道関係各位                                                       株式会社 名古屋東急ホテル

名古屋東急ホテル(愛知県名古屋市中区)では、2019年4月 1日付で新総支配人に斉藤 克弥 (さいとう かつや) が

就任いたしましたのでお知らせいたします。

【斉藤 克弥 (さいとう かつや) 略歴】

1962年 岐阜県生まれ

 1985年 日本大学 国際関係学部 卒業

 1987年 名古屋東急ホテル 入社

 2007年 沼津東急ホテル 総支配人

 2008年 名古屋東急ホテル 副総支配人

 2013年 金沢東急ホテル 執行役員総支配人

 2018年 株式会社東急ホテルズ 運営部長

 2019年 名古屋東急ホテル 執行役員総支配人 就任

【斉藤 克弥コメント】

このたび、名古屋東急ホテル 10代目の総支配人を拝命いたしましたこと、大変嬉しく感じていると同時に身の引き

締まる思いでおります。皆さまからのご期待に添えるよう最善を尽くし重責を果たす所存でございます。

今年はラグビーワールドカップ、G20 外相会合などが地元で開催されますが、世界に誇るものづくり産業が中心と

なる中部地区名古屋は、リニア中央新幹線駅開業等、これから更に大きな変革期を迎えます。産業・経済・行政と連

携を取りながらビジネスや観光の振興に尽力し、今後ますます増加すると予想される訪日外国人のお客様や地域の

方々に、より一層のおもてなしと心地よい空間、美味しい料理のご提供ができるようエリアを代表するグランドホテ

ルとしての役割を担ってまいりたいと思っております。

新総支配人 就任のお知らせ

名古屋東急ホテル

名古屋東急ホテルの概要

1987年8月20日開業。

東急グループの中で最大級の規模を誇る国際シティホテルとして国内外のVIPをはじめ

地元のお客様方のご愛顧をいただき今年で開業32周年を迎えます。

昨年10月に「充実した食事」と「上質なホテルライフ」を提供すべく大規模改装を実施。

中部名古屋地区を代表するグランドホテルとして優雅で洗練されたきめ細やかなサービスを

お届けいたします。

所 在 地：愛知県名古屋市中区栄4-6-8  TEL 052-251-2411

建物概要：地上16階・地下2階    [客室数] 564室  [宴会場] 15室

[レストラン・バー] 6店舗 (テナント 2店舗含む)

[その他] 結婚式場・写真室・美容室・衣裳室・フィットネスクラブ・ショッピングアーケード

本件に対するお問い合わせは、名古屋東急ホテル  マーケティング 三宅・高橋・糸山まで

TEL : 052-251-2411 ／ E-mail : nagoya-h.mk@tokyuhotels.co.jp